АДМИНИСТРАЦИЯ МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2022г.                              с. Морозово                                          № 137
О переводе земельного участка из состава земель одной категории в другую
Руководствуясь статьей 8 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Федерального закона от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», рассмотрев ходатайство Харченко Николая Константиновича.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения в категорию земель особо охраняемых территорий и объектов земельный участок с кадастровым номером 54:07:057401:6671, расположенный по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, Искитимский район, площадью 74449 кв.м.

2. Обнародовать настоящее постановление на стенде администрации Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области – morozovo.nso.ru.
Глава Морозовского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                              П.И. Балашев